
ДПСМ ДО 14 ГОДИНИ Juniorki CU
ДРЖАВНO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR-DVOJKI
Nedela Klub, Grad Kategorija Delegat/Vrhoven sudija na MTF

Мтп Скопје А Дејан Деспотовски
St. Rank nositelPrezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale Pobednik

1 5 1 БОЖИНОВСКА Ивана Југ
БЛАЖЕВСКА Надица Црна Река

БОЖИНОВСКА
as БЛАЖЕВСКА

2 bye

БОЖИНОВСКА
as БЛАЖЕВСКА

3 26 5 ЏАЈКОВСКА Маја Адвантико 61 63
БАЈРАМ Нас Адвантико

ЏАЈКОВСКА
a БАЈРАМ

4 49 9 ТРЕНЕСКА Дина Југ 60 61
УГРИНОВСКА Калина Југ

ЦЕЛАКОСКА
bs ТАНЕСКА

5 26 3 ЦЕЛАКОСКА Тамара Охрид w.o
ТАНЕСКА Ведрана Охрид

ЦЕЛАКОСКА
as ТАНЕСКА

6 bye

ЦЕЛАКОСКА
as ТАНЕСКА

7 bye 57 62 10/7

СПИРОВСКА
b НИКОЛОВСКА

8 50 6 СПИРОВСКА Индиа МТП
НИКОЛОВСКА Антонија МТП

АТАНАСОВСКА
bs МИЛКОВА

9 7 БЕЖОВСКА Надја Југ 63 75
ПОПОВСКА Марија МТП

БЕЖОВСКА
a ПОПОВСКА

10 bye

АТАНАСОВСКА
bs МИЛКОВА

11 bye 63 61

АТАНАСОВСКА
bs МИЛКОВА

12 16 4 АТАНАСОВСКА Јована Мондано
МИЛКОВА Јоана Мондано

АТАНАСОВСКА
as МИЛКОВА

13 8 СТОЈЧЕВСКА Сара Топ Тим 46 76/5 10/7
СПАСОВСКА Ана Адвантико

СТОЈЧЕВСКА
a СПАСОВСКА

14 bye

ДЕБАРЛИЕВА
bs ВЕЛЈАНОВСКА

15 bye 63 36 10/7

ДЕБАРЛИЕВА
bs ВЕЛЈАНОВСКА

16 20 2 ДЕБАРЛИЕВА Ева Мондано
ВЕЛЈАНОВСКА Јована Мондано

Acc. Ranking # Nositeli # Alternativi Zamena Izvlekuvawe: Data/~as
Rkg Data 1 1 Posleden primen tim
Posleden DA

2 2 Pretstavnik od igra~i

3 3
Potpis MTF Delegat

4 4
Дејан Деспотовски
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